
svenska cax ada-tipni kci.

gm klan julljus och grö N nykter stråt.pair
trckcr mg ar en mängd strå- 

aalctra och
HAm P. CEDERQVIST

Skandinavisk Skrädderiaffår Intryck Irln cn resa ull södra 
Saskatchewan.

För S.C.-T. al B. 11—g.

----------------------------------------------------- klappande händer omkring de otitu
EX AF DE BÄSTA TI DN IX" ('.Alt. mlträden samt värdefulla och trei-' 

HAN SETT I LANDET , liga gålvor otddas — allt på der 
grund att ma är lödt ett barn. en

är oss gsfve»------Ond — — en
Fridsfurste. »om vill gtfraoss alla 

eviga frid.
Vänligen hälsar och lyckönskar 

C. O Olander

39* Loga» Are. (Canaån-F Block 1

Fårttrdlfir Herr- eeti Damklåder bort*. ir. iöreg. n*-T.) j
Äadumåkt med min ren* var *tt j 

|i det svenska »ettkmcetet kock 
tiekl organisera uch xnsUita en 
goodtetnplarloge al I.O.G.T., da t

: HaOeybury, Jta 30 Kov. 1906.
Ärade Red al

Svenska Canada-T ulmngrn' 
Som jag ar läsare al eder tid- 

j ning och finner att den är rn al de 
basta jag »ett här i land t. »a får 
jag ödmjukast tacka Red . som har. 
säadt mig den »å regelbundet och 
älven på kredit nära ett års tid. 

i Men jag sänder nu för min skuld 
' och ny p renumeration lör nästa år 
1*2.00

till moderat* och sltcr nyaste 
verkställts fromt 1 Pejsverk etc äg»as särskild opp

GIF MIG RTTntfHhAK

............................................................
I ansökan därom inkommit Irån 38. 
af där omkring boende svenskar.

Efter en natt ltI gud sömn vak
nade jag i det mm bekantskap (rån 
föregående dag, mr Gust. Brocnan, 

al sv. luth. kyrkan, Alberta, t a- meddelade mig att allt var färdigt 
fiada, höll sitt sista misjuonsmote ' för att fortaatta resan vidare 
1 Meeting Creek och Svea. den is ! Vt styrde nu kosan sydväst ut 
och 17 November *9u8 från staden. Morgonen var strå- (

Söndagen den IS samlades en an lande klar och termometern visade 
senlig skara i mr Möllers rymliga j knappast under fryspunkten, hvad- 
hall, som godvSligt upplåtits för i

-------- «f

ALBERTA - DISTRIKTET

O. E. ADAMS COAL CO.
Viiiuygvn

KOL och VED T. J Oslirod

VIDARE TILL ANDRA an resan öiver prärien under ett i 
oss. 1 denna sal ha vi haft nöjet : trefhgt samtal meil min skjutskarl 
att tidt och ofta komma till sam- cj aiis bW lång.

vid vår* gudstjänster, och Det var första gången jag åkte 
äro vi djupt tacksamma till mr efter en s. k. brotnbo (in tarad 
Möller för hans vänliga tillmötes^' vildhäst), men jag fann hooom cj! 
gåeode Må fridens evangelium äl- alls besitta något ai hvad som an- i 
ven här sprida ljus, Hf, gfady och | »etts vara kannvUxknandr for den- i 
frid!

VEDGARD No. 1, 95 HiggWAve.
2, Fort Rouge.
3. West End, wui str«H

New Westmmster, B. C-,
30 November 1908. 

Herr Redaktör af S.C.-T.!
Hal tack lör det Ni har »andt4, Elmwood, Hör. SuImm* «d j<

Luiniogvn till nng Jag tycker myc-Hufvudkontor, 224 Bannatyne Ave ket bra om den. J ag »änder nu 
prenumerantaégiftesi för ett år och 
jag vill se hv*d jag kan gör* för 
Eder goda tidning, om jpg kan 
sprida den bland mina bekanta, vill 
>ag göra det. Jag vill sända Er 
adress på en som jag vet kommer 
att prenumerera på den.

Högaktningsfullt,
Mrs Anna Ericksou,

na ras af hästar mer än att han
Sedan pastor Lindgren läst tia var en god springare, hviiket ju är 

gena epistcltäxt och ledt 1 bön.böU < en förtjänst, och hxilket gjorde att 
han en (ängslande predikan 'iver vi komrno så mycket raskare irara- 
Matt. 18: 13-22. Han 1>etoo;« te sär- åt. 
skildt vårt förhållande mot felan
de bröder, visande, att det är 
vår plikt att taga första ste
get till förlikning och icke vänta 
att vår felande broder skall kom
ma till oss. “Gå d u först och 
förlik dig med din broder". Den, 
som här icke äger ett förlåtande 
sinne mot sina medmänniskor, har 
intet hopp om förlåtelse från den 
allsmäktige Guden <pligt Herrens 
eget ord: Om I icke förlåten män
niskorna hvad de bryta mot Eder, 
så skall ock mm himmelske Fader 
icke förlåta Eder. Stud. Carl A.
I.eaf talade sedan i samma anda 
med ledning af Matt. i8r 23-35 och 
hänvisade uppå vår stora skuld 
inför Gud jämförd med vår nästas 
skuld emot oss. Den af Gud mot
tagna olörskyWa förlåtelsen borde 
beveka oss att med glädje förlåta 
vår felande tyroder. Vt den tjäna
ren som icke gör så. Hans lott 
skall blifva det yttersta mörkret.
Stunden var allvarlig för mången 
själ som glömt femte bönens dju
pa innebörd.

Efter en kort middagsrast vid
tog en diskussion öfver Ef. 6: 10- 
18. Broder Lindgren läste anförda 
bibelställe och ledde i bön. Pastor 
Fqodecn inledde samtalet. “En 
kristens \ apenrustning, strid och 
seger utgjorde ämnet. Det indela
des så, att hvarje deltagare erhöll 
sin särskilda del af vapenrustnin
gen att afhandla.

Alla på tältet anställda arbetare 
voro närvarande utom pastor 
Fihn, som ej kunde komma.

Huru viktigt är det icke för en 
kristen att ständigt undersöka be
skaffenheten af de fiender han har 
att bekämpa, deÅ vapenrustning 
han skall och bör bära, huru han 
använder den samt grunden och 
villkoren för slutlig seger. llur 
mången evighetsvandrare har icke 
försummat detta och Mit ett oer-
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Spara Edra Penga 1 8
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1 Landskapet vi reste igenom \ ar 
alltsammans prärie, ingen skog1 
fanns eller syntes. Det enda som; 
hindrade ögat att se horisonten | 
försvurna vid kanten ai dessa slåt- i 
ter var markens kupering i stora,: 
fast låga kullar, mellan hvilka vo-i 
ro försänkningar, genomflutna här 
och där af en liten bäck.

För sex år sedan funnos här in
ga nybyggare, men nu kunde man 
se öfverallt hvart man sag hus, 
från de mest modärna gårdar än
da ned till torfhus, hvilka sista på- 
stodos skulle vara de allra varma
ste. Efter en tre timmars resa vo
ro vi framme vid bestämmelse plat
sen samt välkomnades af dess äga
re, mr Ed. Johnson, för hvilken 
min skjutskarl presenterade mig. 
Mr Johnson var en st t, \ älmåen- 
de man, som till växten påminde 
om en fulländad slaktare eller rik
tig svensk bomi patron — han är 
ju också ägare af % sektion land, 
som ej häller är småsaker.

Vid middagfen hade jag tillfälle 
att få litet mera kännedom om 
förhållandena däromkring. Nästan 
hvarettda en som tagit land där 
hade kommit dit från södra Da
kota. I)e syntes alla vara belåtna 
med sin tillvaro och önskade ej att 
återgå till hvad de förut varit, ty 
de hoppades att efter en kort tid 
se sina sträfvande väl betalade 
samt ålderdomen tryggad-------

Tiden gick och vi måste göra 
oss i ordning att fara till det 2 
mil därifrån belägna skolhuset, 
hvarest det hlifvit annonserad t att 
ett nykterhetsmöte skulle hållas 
samt en loge ai I.O.G.T. bildas. 
VTi voro 7 personer i sällskapet, 
hvadon hästarna förspändes den 
stora aädesvagnen, där vi placera
des på lämpligaste sätt bland en 
hel del af proviant och alla nöd- 
vändighetsattiraljer för ett riktigt 
kafiekalas. Jag anmärkte skämt
samt till värdinnan, att det 
syntes såsom vi skulle ut pa ett 
riktigt fälttåg kring provinsen, och 
svarade hon skrattande att det 
var inte så godt att veta hur län
ge vi behöfde att vara Ixirta; mat 
vore ju en god ting att ha under 
alla omständigheter.

Det tycktes, då vi kotnmo fram 
till skolhuset, såsom om folket 
skulle
huse", ty lokalen bi ef på en liten 
stund alldeles fullsatt af möteebe- 
sökare.

Nu blei det undertecknad 
fick en het stund. Det hade näm
ligen annonserats föredrag utaf en 
talare från den stora staden Win-! 
nipeg. Fast min order endast v ar 
att organisera en loge, fick jag gö
ra liksom prästen h vilken glömt 
sin handbok, oförberedd firma ett 
ämne och sedan där af göra någon
ting.

I.ydkan står den djärfve bi, sä
ger ett ordspråk, och då ingen ut-' 
väg fanns att gå ifrån saken, var 
att med hänförelse till ämnet och j 
en god förtröstan söka framlägga 
nykterhetssakens fördelar och lie
rat tig ande samt särskildt då hvad 
Goodtemplarorden är och hvad den 
vill göra i arbetet för nvkterhets- 
sakens framgång.

Sedan undertecknad slutat med 
en vädjan till de närvarande att 
slnta sig till den loge som seder
mera skulle bildas och sedan någ-i 
ra solosånger af sjungits samt ett 
par deklamationer föredragtt*,bjö- 
dos alla närvarande på smörgås, 
cake* och kaffe, t>ch hade damer

na Ckomiterade) visat en beund
ransvärd frikostighet, som länder 
dem till all heder.

Efter serveringens »lut afslöts 
mötet med uppläsanllet af lektor 
Johan Bergmans poem “De sven
skes nntidsbragd**, hvarpå bildan
det af den ova logen vidtog.

Till bildande af logen antecknade 
Mg 45 personer Ett godt arbete 
för denna höga numerär B*ade for
nt nedlagts af f. d. medlemmar af 
orden som nn voro bosatta å plat-

g
VI BETALA 4% PROC PÅ DEPOSITIONER I VÅR SPAR- B 

BANKS-AFDELNING.
Intresse tillökt tvärair gånger årligen 

Depositioner äro .tillginghga liir 'cheque'

The Home Investment * Savlnge Association
438 main ST., WIN nipeg.

Vnder Bank of Britinh N. America

K
8
B SJÖLRISAK FRÄN LAKE 

SUPERIORB
B
m Port Arthur, den 12 Dec. 1908.

Red. af S.C.T.!
Just nu förbarmade jag mig uf- 

ver en fluga, som hade lif. Ilon var 
dock stum och kunde icke få vin
garna att arbeta. När bufvudet 
var skildt fråa kroppen, kom hon 
till ro i den eviga sömnen. Grå- 
sparfvarna sitta i träden där ute, 
och det är underbart att deras 
små s tala ben icke äro aflrusna. 
De klaga icke på kläder, de endast 
se efter litet näring och leka för 
ufrigt bort sin korta tid.

De stora lastbåtarna komma än
nu regelbundet till vår »köna och 
lugna hamn. I går togo de med 
»ig omkring 6,000,000 bushels hve- 
te ut på den gungande vågen. C. 
P.R.-vägen är nu försedd med dubt>^ 
la spår ända från Port Arthur till 

; Winnipcg. Tjugutne lokomotiv af 
1 första klassen utgå från Fort Will
iam till Winnipeg, alla förespända 

| långa och tunga tåg. Byggnads
arbetet fortgår ännu, fastän goda 
kläder, handskar och öfverskor må-, 

i ste anlitas för skydd mot kölden 
under arbetets utförande 
snö ha vi ännu, men 
komma. Många ai våra svenska 
landsmän och landsmamnnor hafva 
i god tid före Jul återvändt till 
det kära svenska hemmet i fäder
neslandet. Så vidt kändt är, bo 
omkring fyrtio svenska familjer 1 
Port Arthur och Fort William. 
Många resa härigenom, och icke få 
ungdomar stanna för längre eller 
kortare titter här.

Svenska lutheranerna i Port Ar-

m
m

■ M. Bell, PreeideeJ. W. A. Windatt, Manager. S
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Vedsorter
PÄ LAGER AF ALLA SLAG, FÖNSTKR-RAMAR 

TIMMER-SVARFVADT ARBETE, PACKLÄDOR
OCH DÖRRAR,

O. 8 V.

Cordved
OCII BRÄNSLE, 16 TUM LÄNGT.

The Rat Portage Lumber Co.,
Norwood Mills, Winnipeg.

Ingen
den torde

thur hafva sina gudstjänster i den 
finska lutherska kyrvan kl. %8 
hvarje söndagskväll och dessutom 
julottan 5:15 juldagsmorgonen. 1 
Fort William möta de här och där 
i husen till söndagsskola och guds
tjänster samt i någon kyrka till 
bernfast annandagen på kvällen.

Jaha! Den ljufva och minnesrika 
julhögtiden stundar. Solen, mol
nen, vindarna, träden och hela na
turen vänta tmder Ad ventet på den 
stora högtiden. Många människor 
vänta därpå. För en större skara 
inträder högtiden i en annan form 
än förr. Somliga ligga i hospita
len eller andra sjukhetn med kros
sade lemmar, afbrutna armar och 
ben, utstungna ögon, tärande feber 
m. m., skilda från kära 
lugna hem och minnesrik välgång i 
förra år. Missräkningar, hopplös- 
bet och mörka framtidsmoln hopa 
sig öfver de blödande hjärtana. 
Äfven missionären är borta från de 
sina, och hvad kan han göra, för 
dessa olyckliga och nedstämda sjä
lar? Genom Gud» nåd kan han på
minna dem om att de hafva i den 
nyfödde judakonungen sin bäste 
vän, som både vill och kan förbar
ma sig öfx*er eha sina verk 
kan

sättl^t nederlag, en evig förlust. 
Endast den krönes som redligen 
kämpar.

Frestarin lägger snaran 
där du minst förmodar faran — 
vaka, själ, och,bed! 
l>en 16 bröto vi upp till Svea. 

Aldrig förr hade man »ett en så
dan “prästkaravan" i Alberta som 
den, hvilken nu i dujnm °ch rök 
drog öfver slätten — fyra och ett 
halft “team” bara “prästhästar”, 
dragande de dammiga missionä- 

Yi liltnadk en armé på 
krigsstråt. Vårt artiete är ju ock
så en hämad emot synd, okunnig
het och slafveri.

hafva gått “alla man ur

som

Aktiebolaget ÖRBY CITY
* ^
^STGCKV

----- ----------- ---

I erbjiuier till svensk-amcrUtauer- 
1 na ypperligt tillfälle att mot 
I SÄRDELES LÄTTA VILLKOR 

xh OTROLIGT BILLIGA PRI- 
I SER tillhandla sig TOMTFR 
TOLF MINUTERS VÄG FRÅN 
SKANSTULL I STOCKHOLM 
* nyligen anlagda villaområ
det ÖRBT CITY, som inom nå
gra månader gesmmkorsas al 
spårväg och skall inkorporeras 
med Stockholms stad. 
rande pris 25 ÖRE PER KVA- 
RATFOT
sex månader skall ha stigit dub- 

Tillskril AKTIEBOLA
GET ÖRBY CITY, KUNGSGA- 
TAN 39, då kartor öfver sam- 
heBet jämte olika förslag t ill 
egna hem erhållas gratis. 
AGENTER KUNNA ARBETA 

FÖR OSS MED BETYD
LIGA förmAner

vänner,f-\y
di Tisdags förmiddag firade vi natt- 

vardagång i förening med den öfri- 
ga gudstjänsten i Sxea kyrka. Pa
stor Frodren skötte altartjänsten, 

pastor Lindgren talade öfver
ifotiölmen

<•

Mark. 4: 21-25. Icke så få åtnjöto 
det heliga sakramentet. A hen för
rättades barndop.

Eftermiddagen 
diskuterandet 
särskildt

ton$tuil

Nuva-

t ill brak tes med 
af Rom. 13: 32-36, 

den 32 v., som har föl- 
Gud har inneslutit

— ett pris som inomrff>SJtt Sf Han
»äga dem att den tillfälliga 

nöd och sorg, som nu träffat dem, 
är snart öfver, tiden är kort, och 
med tiden tar lidandet för tron» 
barn s|ut. Missionären kan peka 
på hoppets stjärna bekom molnen 
och »äga den sjuke att den rattepastor Lindgren läst anförda 
läkaren vill och skall i allt hjälpa ; bibelställe från och mod den 11 v. 
é* ädamfet, och sorgens barn som c* i varm böo btdt oro Andens 
flyr till honom Misstoeären är ett 
Guds sändebud, som kommer för 
att påminna om en född, lefvande,
^pd och åter lefvande frälsare, 
förbarmar sig öfver alla sina verk 
och vill lyckliggöra bda mänsklig
heten Den arbetande, mångbesty- 
rande, hufvudbrydde och trötte, 
hill -verksarmhet varande pilgrimen 
såväl som dten till »juk- och döds- j tryckt 
lagret nedböjde anden behöfva 
sionären» stilla, lugna, lifgifvande 
undervisning och allvarliga lödning 
för en rätt Julberedelae 
va alla höra. om dem för världen 
utgifne frälsareo, »om kom, kom
mer och skall komma. Han är för 
oss alla ntgBven; åt oss aBa gif-
rea, mot

piBran 1 kyrka !>elt

jaude lydelse 
alla under otro, på det att hanCITY

r# skulle förbarma sig öfver alla. Se-wAv^a
#

ledning och bistånd, gjorde under
tecknad en kort inledning. Därefter 
fortsattes samtalet, som blef gan
ska HfEgt.

Vår själs frälsning och eviga väl 
ligger endast i Gud Faders hän
der. AD vår ege» berömmelse al 

Såsom utfattiga nåde
hjon måste x*i ligga vid Frälsarens 
nådetron och tigga om dag Hg nåd 
och frid, annars är det ute med 
oss. Det egna jaget måste bort 
och Kristus bli vårt allt i alla.

Distriktets årsmöte kommer att 
hållas i Wetaskiwin dhskrmg den 
31 Januari 1909, hva rom mera 
framdeles

V1^ A ^ven$kaCanada-Tidningens Annon- ■ 1 ^ 1 ^ rx sörer l ,
»om

»H-HH I i I 1 l-H I 111 III II. Q. p. THORDARSON’ S

Kootenay Fruit 1 sherbrooå st.
I komnteodera*. Småbröd, Skorpor, 
•åvil rom allt ilagx Bröd 6m. 
alltid att tillgå.

:

Farms
p» låtta villkor

För vidare aadcrrnttalacr hän i c' t .
ried Bdar tiB SVCnSktSflUS

WAKUSP FIUIT LANDS Ltd. Stockholm (Ljunglöfs) «h S.»

5?®pr"puBd' aa!t
st.25.

TclHon 8312.

De behöf-

sen.
Den nya logen, hxilkens n:r ir 

140, antog namnet North Star och 
tillhör Manitoba och North W«t

mottagandet a| alla tillgilvcn; vill »e 
ella med mg i evig sillhet Så 

tiBönehar (Hteäoroiaaionären det 
»venaka lottet i det framåtgåemk 

lyddi* jul, måa-

ERZlNGERS
t H I M B»> I l-HH I l I M-I l-f McINTYRK BLOCK, WINNIPEG j O. H. SeUia,

9*r.
Storloges område.

(Forts, på ed. 11)
v.

“Den bästa insats 
jag någonsin gjort”.

,, Iramatåendc cmbc.iman i Manitota-regeringen mottog 
nyligen kontant eutnman ai n> “EnilowmenV1 - försäkring ut
tagen femton år sedan i The Oreat West Life Assurance Co.

Uppgörolsen var på del högsta Ullirtdsställande. Alla 
£r*OU'r ,rUKda UU bolaget återbetalade, - jemte II,242.50. 
i* orsakrmgstagarvn uttryckte i ett brei ,in tacksamhet och slu
tade med följande: “Denna försäkring har varit ilen bästa m- 
aau jag någonsin gjort." Rttomoendatioocn talar för ,ig 
»JeU. De som Snsh, försäkring borde göra sig underrättade.

The Greel West Ute Assurance Co.
Hufrudkonlor i Winnipeg.

ALFRED CARL3TRÖM, KENORA, ONT.Speciell Agent

-

i.

f
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Svenska Canada-Tidningens

PREMIUM
TILLBUD

till prenumerant samlare
Lanadas ..UkiVa .turvt* och bästa, enda irisamath- pulni 
Svenska nyhetstnhang i Canada, kostar endust fl.ov pvr 

ar i förskott. Des, tendeos <x-h framåtgåenek har vimmt er 
kannande bland landsmännen Den är nu känd och vättiimf 
öfverallt der Svenskar bo och bygga i Canada

Grundad t pä «len stadigt Uirtgåro,),. mxandrmgrn till 
il., al våra landsman och vår naturlig, önskan att sprida "Ca 
n.ui.i-Tidmngen tdl alla svenska hem har i landet erbjuda \i 

en ersättning för dem som vilja uppoffra litet tul ,»h ar 
lirte i det god,c och nophsningens tjenst med att samla pr.- 
numvranter fi.>ljande premier

Premium No 1
“CANADA”-Ur.

pris i|handeln $2.00. Nic
kel boett, bygel uppdrag, 
med vis-st*llarv, 
kanskt verk. 
klockor den 
såljes i landet

a mer i- 
Af billiga 

bästa somu F- iv. SvK)

4
Gammal prenumerant, 

som betalt sm tidning till 
Jan. !9i<> <>ch ins.in 

der likvid för FYRA nv ,

1

erhållerprenumeranter,
premium N:o i FRITT, 
tillsänd portofritt. Perso
ner »om inte äro prenume
ranter skaffa
FEM nya förskottsbeta- 

lätt för eig om en sådan 
person prenumererar sjäM och> \id sidan därom insämler likvid 
för fyra andra nya prenumeranter

lande prenumeranter, som går

Premium No. 2
“CANADA" Ur. pris I handeln $4.S0. 

boett, storlek 16. af den popul*ra tunna modellen.
M*ns nickel 

bygd upp
drog med vls-sti|lare, 7 Juvel urverk, dubbel graverad jern- 
'»t» urtafla, garanterad rlfva varaktig och tillfredsställande
tjenst.

Gammal prenumerant rom betalt sin tidning till den i Jan 
11,10 och mxånder likvid för NIO nya prenumeranter erhåller 
premium No. 2 FRITT, tillsänd ;portolritt. Personer sean in
te ,,ro prenumeranter måste skalla TIO nya förskotthbetalan 
de prenumeranter, rom går lika lätt för sig om en sådan 
son prenumererar ajäll och vid sielan därom insänder likvid lör 
nu> andra nya prenumeranter.

Premium No. 3
CANADA" Ur, pris i handeln $8.50.

Herrars populär» tunna modell, nätt och smakfull, öppen 
urtafla, bvgel-trppdrag med vis-ställare, 20 år garanterad guld 
fylld boett, med Amerikanskt 
oberörd

patenteradt urverk, magnetiskt 
Ekonomiskt den bästa klockan aotn någonsin tillx-er- 

kats. En klocka för lifstiden.
Gammal prenumerant rom betalt »in tidning tdl den 1 ian 

iyio och insänder likvid för NITTON nya prenumeranter cr- 
hallvr premium N'o 3 FRITT, tillsänd portöfritt Personer 
som 1,11* aro prenumerajDter måste skaffa
skottsbetalande

TJUGO nya för
prenumeranter, som går lika lätt för sig om 

en sa dan person prenumererar själf och vid sidan därom in 
.sänder likvid för nitton andra nya prenumeranter.

Premium No. 4
Röd “Stylo" Skrlfpenns, prjs j handeln $1,50.

Denna utmärkta och jemnt flödande Uädpen 
na användes hk en blyertspenna 
att begagnas Sönderbrytes ej 
västtickan

Alltid iärdig 
Kan bäras 1

Gammal prenumerant rom betalt sin tidning till 
den 1 jan. 1910 och insänder likvid för TVÅ nya 
prenumeranter erhåller premium No. 4 FRITT, 
tillsänd portofritt. Personer som inte äro prenu
meranter måste skalfa TRE nya förskot tshetalan- 
d^ggiremuraeranter, som går lika lätt för sig 
en sådan person prenumererar själf och vid sidan 
därom insänder likvid f£r 
meran ter.

två andra nya prenu

Premium No. 6
Fotografi Album, pris $1.75 till $2.00. 

Elegant och smakfull plysch eller celluloid pär
mar, håller ca. to fotografier, både kalänett och 
kort storlek.

Gammal prenumerant som betalt sm tirming till 
den t jan. 1910 och msänder likvid för FYS A nya 
prenumeranter erhåller premium No. 5 FRITT, till
sänd 'portofritt. Personer som inte äro prenume
ranter måste skaffa FEM nya förakottsbetalande 
prenumeranter, aom går Eka lätt för »ig om en 
sådan person prenumererar själf och vid sidan 
därom insänder likvid föt fyra andra

Premium No. 6
Kolorerade Svensks Vykort.

Eleganta importerade svenska vykort i färgtryck 
vackra och intreooanta. Sex al d«,a kort, så läng, de räcka, 
med -hvarje ny forikotUbeUld preoumeratiem.

Premium No. 7
Svensk.Engelsk och Engelsk.Svensk Ordbok, 

med uttnlsbcteckning.
Boken innehåller ifve» Eneyklopedia öfver engelska ord, fre- 

ser, förklaringar jemte undervisning i korrespondens, innefattas, 
de aliars,- umgänges- o* bjudmngntref samt svar der på. Denna 
ordbok ar i stort format, innehållande många illustrationer' 
samt ar tryckt med nya stilar å utmärkt godt papper och in- 
bundyo i praktband. Detta är o vtik or ligen den bästa ordbok 
Som hittills Utgifv-its, och mgen bords uraktlåta att skaffa sig
rtt exemplar deraf Priset är $150 20c extra torde medeänds, 
for porto. -aaua»

Skatta en ny förskottsbetsbade prenumerant och 
och Ni erhåller denna bok FRITT.

Alla bref adresseras UU

» rSrouifi? C«nad«-Tidningen25o FOLNTAINST. WINNIPEG. MAN.

En prydbaxl i ett hem

T
nya prenumeranter.

Ytterst

SOS extra

Korrespondens
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